
                             

 

 
 
SETTORE RICERCA, SVILUPPO, INNOVAZIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE  
Servizio Gestione Attività di Ricerca, Rendicontazione ed audit Progetti 

 
 
D.R. n. 6                     Teramo,   7 gennaio 2013 
 
 

IL RETTORE 
 

Vista  la legge del 9 maggio 1989, n.168; 
Visto il decreto rettorale 18  febbraio 1997, n. 38 e, in particolare l’art. 16; 
Visto il decreto rettorale del 4 ottobre 2012 n. 302, pubblicato nell’Albo ufficiale di Ateneo 

in data 4 ottobre 2012, con il quale è stata indetta la procedura concorsuale per il 
conferimento di n. 5 assegni regionali trimestrali per attività di ricerca e alta 
formazione in ambito prevalentemente tecnico scientifico da svolgersi presso 
strutture di ricerca extra regionali in Italia (intervento previsto nell’ambito 
dell’azione 4.I.ii del Protocollo d’Intesa per l’attuazione del progetto Speciale 
Multiasse “Reti per l’alta formazione”– nell’ambito del P.O. F.S.E. 2007-2013 Piano 
Operativo 2009-2010-2011); 

Visto l’estratto di verbale del senato Accademico, relativo alla seduta del 4 dicembre 
2012, nella quale sono stati designati i nominativi dei membri della Commissione 
giudicatrice nel predetto concorso; 

Visto il decreto rettorale del 12 dicembre 2012, n. 395, concernente la nomina della 
suddetta Commissione; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
Verificata     la regolarità degli atti; 
    

DECRETA 
 
Art. 1.  E’ accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura concorsuale per il conferimento di n. 5 

assegni regionali trimestrali per attività di ricerca e alta formazione in ambito prevalentemente 
tecnico scientifico da svolgersi presso strutture di ricerca extra regionali in Italia (intervento 
previsto nell’ambito dell’azione 4.I.ii del Protocollo d’Intesa per l’attuazione del progetto Speciale 
Multiasse “Reti per l’alta formazione”– nell’ambito del P.O. F.S.E. 2007-2013 Piano Operativo 
2009-2010-2011). 

 
Art. 2.  E’ approvata la seguente graduatoria di merito, in conformità a quanto previsto dall’art. 15, 

comma 2, del decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487: 
 - ANGELUCCI Clotilde Beatrice  punti 50/50; 

- DI LEONARDO Meri    punti 44/50; 



- DI FRANCESCO Daniela   punti 40/50; 
- IOANNONE Francesca   punti 35/50; 
- CAPUTO Maurizio    punti 26/50. 
 

Art. 3.  Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, vengono dichiarati vincitori, in conformità a 
quanto previsto dall’art. 15, comma 3, del decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, 
n. 487: 
- ANGELUCCI Clotilde Beatrice, nata a Caseros (Buenos Aires - Argentina) il 9 novembre 1961; 
- DI LEONARDO Meri, nata a San Benedetto del Tronto (AP) il 25 agosto 1976; 
- DI FRANCESCO Daniela, nata a Teramo il 7 settembre 1983; 
- IOANNONE Francesca, nata a Teramo il 15 ottobre 1982; 
- CAPUTO Maurizio, nato a Poggiardo (LE) il 4 luglio 1975. 
-  

Art. 4.  Dalla data di comunicazione del decreto al vincitore, decorre il termine di sessanta giorni per 
impugnare l’atto dinanzi all’autorità giudiziaria amministrativa e il termine di centoventi giorni per 
esperire il ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 
Art. 5.   L’ importo degli assegni regionali trimestrali per attività di ricerca e alta formazione, è 

determinato in € 1.000,00 mensili ciascuno, omnicomprensivi di tutti gli oneri sia a carico del 
beneficiario sia a carico del soggetto erogatore, e graverà sul capitolo di spesa 1.1.2.01.11. 

 
Art. 6.  Il presente decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale dei decreti dell’Ateneo.   
 
  
 F.to IL PRO-RETTORE VICARIO 
 Prof. Fulvio MARSILIO 
      
 SRSII/SGARRaP/SS/AT/up  


